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INFORMACIJE O DRUŠTVU 

Društvo je u u pisano u registar trgovačkih društava kod Trgovačkog suda u Osijeku pod brojem 

MBS 030119655, društvo s ograničenom odgovornošću, OIB: 83797170458. Sjedište Društva 

je u Vinkovci, H.D. Genschera 10b. Upisani kapital Društva iznosi 2.403.648 EUR. U 

izvještajnom razdoblju, Društvom je upravljao predsjednik Uprave, Da mir Mustapić. 

U 2025. godini Društvo je prosječno zapošljava I o 31 radnika (u prethodnoj godini 26), a na bazi 

prosjeka sati rada 31 radnika (u prethodnoj godini 26). 

OSNOVE SASTAVLJANJA FINANCIJSKIH IZVJEŠTAJA 

Financijski izvještaji Društva sastavljeni su sukladno Hrvatskim standardima financijskog 

izvještavanja (HSFI). Financijski izvještaji pripremljeni su primjenom načela povijesnog troška, 

sa dozvoljenim iznimkama, a sukladno hrvatskim zakonskim propisima i Hrvatskim 

standardima financijskog izvještavanja (HSFI) koje je donio Odbor za standarde financijskog 

izvještavanja na temelju odredbi Zakona o računovodstvu. Na financijske izvještaje u 2025. 

godini primjenjuju se odredbe važećeg Zakona o računovodstvu te Hrvatskih 

računovodstvenih standarda. 

Podaci u financijskim izvještajima prezentirani su u eurima (EUR), kao službenoj izvještajnoj 

valuti u Republici Hrvatskoj od dana 01. siječnja 2023. godine. 

Funkcijska i prezentacijska valuta 

Stavke uključene u financijski izvještaj Društva iskazane su u valuti primarnog gospodarskog 

okruženja u kojem Društvo posluje (funkcijska valuta). Financijski izvještaji prikazani su u 

eurima, što predstavlja funkcionalnu i izvještajnu valutu Društva. 

Prilikom pripreme financijskih izvještaja, transakcije u stranim valutama preračunavaju se u 

funkcionalnu valutu po tečaju strane valute važeće na dan transakcije. 

Monetarna imovina i obveze iskazane u stranim sredstvima plaćanja preračunate su u euro na 

dan bilance po tečaju koji je važio na taj dan. Tečajne razlike proizašle iz preračunavanja 

stranih sredstava plaćanja primaju se u računu dobiti i gubitka. Nemonetarne stavke izražene 

u stranoj valuti iskazane prema trošku nabave iskazane su primjenom tečaja strane valute na

datum transakcije. 

Nemonetarne stavke izražene u stranoj valuti vrednovane po fer vrijednosti preračunate su u 

eure po tečaju važećem na dan određivanja fer vrijednosti. 
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Nemonetarne stavke izražene u stranoj valuti iskazane po trošku nabave su iskazane 

primjenom tečaja strane valute na datum transakcije. 

SAŽETAK ZNAČAJNIH RAČUNOVODSTVENIH POLITIKA 

Dugotrajna materijalna i nematerijalna imovina 

Dugotrajna materijalna i nematerijalna imovina obuhvaća sredstva čiji je procijenjeni vijek 

upotrebe duži od godine dana i pojedinačna vrijednost veća od 665,00 EUR, inače se ista 

evidentira kao sitni inventar. Ova imovina početno se priznaje u bilanci po trošku nabave koji 

obuhvaća neto kupovnu cijenu i sve druge ovisne troškove do stavljanja sredstva u upotrebu. 

Nakon početnog priznavanja dugotrajna imovina se mjeri po trošku nabave umanjenom za 

ispravak vrijednosti i akumulirane gubitke od umanjenja sukladno HSFl-u S i 6. 

Amortizacija dugotrajne materijalne imovine obračunava se primjenom linearne metode u 

procijenjenom vijeku upotrebe svakog pojedinog sredstva primjenom sljedećih stopa: 

Opis Amortizacijske stope 2024. Amortizacijske stope 2025. 

Zemljište o o 

Građevinski objekti 5% 5% 

Postrojenje, oprema i teretna vozila 5%-10% 5%-10% 

Osobni automobili 10%-20% 10%-20% 

Ostala materijalna imovina 5% 5% 

Nematerijalna imovina 5%-10% 5%-10% 

Amortizacija se obračunava počevši od prvog dana sljedećeg mjeseca u kojem je materijalna 

imovina stavljena u uporabu. 

Ukoliko Društvo donese odluku, primjenjuju se uvećane amortizacijske stope sukladno 

odredbama Zakona o porezu na dobit. 

Zemljište i druga imovina koja ima neograničen vijek trajanja, te imovina u pripremi se ne 

amortizira. 

Dobici ili gubici od prestanka priznavanja dugotrajne materijalne imovine (prodaja, 

rashodovanje i sl.) utvrđuju se kao razlika ostvarene prodajne cijene i knjigovodstvene 

vrijed no sti. 

Ulaganja u nekretnine 

Nekretnine (zemljište ili zgrada, ili dio zgrade, ili oboje) koje društvo drži radi ostvarivanja 

prihoda od najma ili radi porasta tržišne vrijednosti tretira se kao ulaganje u nekretnine 

sukladno HSFI 7. Prilikom utvrđivanja vrijednosti ulaganja u nekretnine primjenjuje se model 

troška nabave. 
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Financijska imovina 

Financijska imovina obuhvaća dionice i udjele, dane zajmove, sudjelujuće interese, ulaganja u 

vrijednosne papire, dane kredite, depozite, jamstvene pologe te ostale oblike financijske 

imovine. Financijska imovina se ne amortizira. 

Pri početnom priznavanju, financijska se imovina vrednuje prema fer vrijednosti, odnosno 

trošku stjecanja, uvećanom za pripadajuće transakcijske troškove, osim u slučajevima kada se 

promjene fer vrijednosti evidentiraju u računu dobiti i gubitka. Za takvu se imovinu 

transakcijski troškovi ne uključuju u početno mjerenje, nego se priznaju kao rashod tekućeg 

razdoblja. Transakcijski troškovi odnose se na izdatke koji nastaju izravno pri kupnji, izdavanju 

ili prodaji financijske imovine. 

Na kraju svakog izvještajnog razdoblja Društvo procjenjuje vrijednost svake pojedine 

financijske imovine koja se mjeri po trošku stjecanja ili amortiziranom trošku, kako bi se 

utvrdilo postoji li potreba za umanjenjem vrijednosti. Ako postoji objektivan pokazatelj 

umanjenja, gubitak se priznaje kao rashod u računu dobiti i gubitka. 

Zalihe 

Zalihe obuhvaćaju zalihe sitnog inventara, auto guma, ambalaže i trgovačke robe. Mjere se po 

trošku nabave ili po neto utrživoj vrijednosti, ovisno o tome koji je iznos niži, u skladu s 

odredbama HSFl-a 10. Utrošak zaliha obračunava se metodom prosječne ponderirane cijene. 

Knjigovodstveni iznos zaliha priznaje se kao rashod razdoblja u kojem su zalihe prodane ili 

izuzete iz uporabe. Zalihe sitnog inventara i auto guma otpisuju se u cijelosti (100%) prilikom 

stavljanja u upotrebu. 

Potraživanja 

Potraživanja od kupaca početno se priznaju po fer vrijednosti, a naknadno po amortiziranom 

trošku primjenom efektivne kamatne stope, umanjenom za ispravak vrijednosti. Ispravak se 

provodi kada postoje objektivni pokazatelji da potraživanje neće biti naplaćena u skladu s 

ugovorenim uvjetima, poput financijskih poteškoća dužnika, stečaja ili kašnjenja u plaćanju. 

Iznos ispravka utvrđuje se kao razlika između knjigovodstvene i nadoknadive vrijednosti 

potraživanja te se priznaje u računu dobiti i gubitka u stavci „Vrijednosna usklađenja". 

Naknadno naplaćena potraživanja prethodno otpisanih iznosa evidentiraju se u stavci „Ostali 

poslovni prihodi". 

Priznavanje, mjerenje i prestanak priznavanja obavlja se prema odredbama HSFI 11. 

Novac i novčani ekvivalenti 

Novčana sredstva iskazana su u nominalnoj vrijednosti i predstavljaju sredstva plaćanja na 

računima kod banaka i u blagajni. Sredstva na deviznim računima preračunata su u eursku 
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protuvrijednost prema srednjem tečaju Hrvatske narodne banke na dan 31. prosinca 2025. 

godine. 

Kapital 

Kapital čine upisani kapital, revalorizacijske rezerve, zadržana dobit ili preneseni gubitak te 

rezultat tekuće godine. Priznavanje, mjerenje i prestanak priznavanja kapitala provodi se u 

skladu s načelima propisanim HSFl-jem 12 „Kapital". 

Rezerviranja 

Rezerviranje je obveza čija je priroda jasno određena i za koju je na datum bilance vjerojatno 

ili sigurno da će nastati, ali postoji neizvjesnost u pogledu iznosa ili datuma kada će nastati. 

Rezerviranja se provode za različite rizike i troškove, uključujući mirovine, otpremnine, 

porezne obaveze, sudske sporove, troškove u jamstvenim rokovima te druga slična. 

Priznavanje i mjerenje rezerviranja provodi se u skladu s računovodstvenim politikama 

poduzeća i HSFI 13. 

Obveze 

Obveze se početno mjere po fer vrijednosti. Priznavanje, mjerenje i prestanak priznavanja 

obavlja se prema odredbama HSFI 13. Obveze se klasificiraju kao kratkotrajne i dugotrajne. 

Obveze se klasificiraju kao kratkoročne obveze, osim ako Društvo ima pravo odgoditi 

podmirenje obveze na rok duži od 12 mjeseci. Obveze se priznaju kada je vjerojatno da će zbog 

podmirenja sadašnje obveze doći do odlijevanja resurasa poduzetnika. Obveze prema 

dobavljačima i zaposlenima te obveze za predujmove mjere se po iznosu kojim će se podmiriti. 

Obveze prema domaćim dobavljačima iskazuju se u nominalnim iznosima prema izvornoj 

dokumentaciji, a obveze prema inozemstvu iskazuju se u devizama i preračunavaju u euro po 

srednjem tečaju Hrvatske narodne banke. Ostale kratkoročne obveze iskazuju se prema 

stvarnim obračunima. 

Vremenska razgraničenja 

Vremenska razgraničenja predstavljaju potraživanja ili obveze za koje tijekom određenog 

obračunskog razdoblja još nisu ispunjeni uvjeti za priznavanje prihoda ili rashoda, ali se 

njihovo ispunjenje očekuje u narednim razdobljima. Također obuhvaćaju prihode i rashode 

koji su priznati u tekućem razdoblju na temelju načela nastanka poslovnog događaja, iako 

kriteriji za priznavanje pripadajućih potraživanja ili obveza još nisu ispunjeni te se njihovo 

ostvarenje očekuje u budućnosti. Vremenska razgraničenja mjere se sukladno HSFl-u 14. 

Tekući porez na dobit 

Iznos poreza na dobit za tekuću godinu obračunava se na temelju poreznog zakona koji je na 

snazi u Republici Hrvatskoj na dan bilance. Tekući porez knjižit će se na teret kapitala ako se 

porez odnosi na stavke koje se direktno knjiže na teret kapitala u istom razdoblju. 
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Porez na dodanu vrijednost 

Porezni propisi zahtijevaju bilježenje PDV-a na neto osnovi. PDV koji proizlazi iz transakcija 

prodaje i kupnje priznaje se i iskazuje u bilanci na neto osnovi. 

Odgođena porezna imovina i odgođene porezne obveze 

Odgođena porezna imovina i obveze mjere se primjenom poreznih stopa (i poreznih zakona) 

koji su na snazi na datum bilance. Odgođena porezna imovina se priznaje za prenesene 

neiskorištene porezne gubitke, neiskorištene porezne olakšice i sve odbitne privremene 

razlike u visini za koju je vjerojatno da će oporeziva dobit biti raspoloživa i za koju se preneseni 

porezni gubitak, neiskorištene porezne olakšice i odbitne privremene razlike mogu iskoristiti, 

sukladno odredbama HSFI 14. 

Prihodi 

Prihodi se priznaju kada je vjerojatno da će buduće ekonomske koristi ulaziti kod poduzetnika 

i kada se mogu pouzdano mjeriti. Priznavanje, mjerenje i prestanak priznavanja obavlja se 

prema odredbama HSFI 15. Prihodi su podijeljeni na poslovne prihode i financijske prihode. 

Prihodi se sastoje od fer vrijednosti primljene naknade ili potraživanja za prodane usluge 

tijekom redovnog poslovanja Društva. Prihodi su iskazani u iznosima koji su umanjeni za porez 

na dodanu vrijednost. Društvo priznaje prihode kada se iznos prihoda može pouzdano mjeriti 

i kada je izvjesno da će Društvo imati buduće ekonomske koristi. 

Rashodi 

Rashodi se priznaju kada smanjenje budućih ekonomskih koristi proizlazi iz smanjenja imovine 

ili povećanja obaveza i koje se može pouzdano izmjeriti, odnosno istodobno s priznavanjem ili 

smanjenjem imovine, a na temelju izravne povezanosti između nastalih troškova i određene 

stavke prihoda. Priznavanje, mjerenje i prestanak priznavanja obavlja se prema odredbama 

HSFI 16. 

Vrijednosti iskazane u financijskim izvještajima (iznosi) 

Stavke uključene u financijske izvještaje Društva iskazane su u službenoj valuti primarnog 

gospodarskog okruženja u kojem društvo posluje (funkcionalna valuta). Financijski izvještaji 

prikazani su u eurima, što predstavlja funkcionalnu i izvještajnu valutu Društva. 

Događaji nakon datuma bilance 

Događaji nakon kraja financijske godine koji pružaju dodatne informacije o položaju Društva 

nakon datuma bilance (događaji koji zahtjevaju usklađenje) objavljuju se u financijskim 

izvještajima. Drugi događaji nastali nakon datuma bilance se objavljuju u bilješkama kad su 

značajni. 
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BILANCA 

4. Dugotrajna imovina

Dugotrajna imovina Društva na dan 31.12.2025. godine iznosila je 111.443 EUR što predstavlja 

52,02 % ukupne imovine Društva. Dugotrajna imovina se sastoji od dugotrajne materijalne 

imovine, dugotrajne nematerijalne imovine, dugotrajne financijske imovine i potraživanja. 

4.1. Dugotrajna materijalna i nematerijalna imovina 

Nabavna vrijednost dugotrajne materijalne imovine na dan 31.12.2025. godine iznosi 164.036 

EUR. Ispravak vrijednosti dugotrajne materijalne imovine iznosi 125.088 EUR. Knjigovodstvena 

vrijednost dugotrajne materijalne imovine na 31.12.2025. godine iznosi 38.948 EUR. 

Pregled dugotrajne materijalne imovine 

Opis 

NABAVNA VRIJEDNOST 

Stanje 01.01.2025. 

Povećanje 

Smanjenje (rashod/prodaja) 

Stanje 31.12.2025. 

ISPRAVAK VRIJEDNOSTI 

Stanje 01.01.2025. 

Amortizacija 2025. 

Smanjenje (rashod/prodaja) 

Stanje 31.12.2025. 

SADAŠNJA VRIJEDNOST 
01.01.2025. 

SADAŠNJA VRIJEDNOST 
31.12.2025. 

Alati, pogonski 
inventar i 

transportna 
imovina 

116.159 

o 

o 

116.159 

108.933 

1.182 

o 

110.115 

7.226 

6.044 

Ulaganje u 
nekretnine 

47.877 

o 

o 

47.877 

13.757 

1.216 

o 

14.973 

34.120 

32.904 

(u EUR) 

Ukupno 

164.036 

o 

o 

164.036 

122.690 

2.398 

o 

125.088 

41.346 

38.948 

Nabavna vrijednost dugotrajne nematerijalne imovine na dan 31.12.2025. godine iznosi 

1.142.686 EUR. Ispravak vrijednosti dugotrajne nematerijalne imovine iznosi 1.070.190 EUR. 

Knjigovodstvena vrijednost dugotrajne nematerijalne imovine na 31.12.2025. godine iznosi 

72.496 EUR. 
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Pregled dugotrajne nematerijalne imovine 

Opis 

NABAVNA VRIJEDNOST 

Stanje 01.01.2025. 

Povećanje 

Smanjenje (rashod/prodaja) 

Stanje 31.12.2025. 

ISPRAVAK VRIJEDNOSTI 

Stanje 01.01.2025. 

Amortizacija 202S. 

Smanjenje (rashod/prodaja) 

Stanje 31.12.2025. 

SADAŠNJA VRIJEDNOST 
01.01.2025. 

SADAŠNJA VRIJEDNOST 
31.12.2025. 

Koncesije, patenti, 
licencije, robne i 
uslužne marke, 
softver i ostala 

prava 

1.142.686 

o 

o 

1.142.686 

1.062.937 

7.2S3 

o 

1.070.190 

79.749 

72.496 

4.2. Dugotrajna financijska imovina 

(u EUR 

Ukupno 

1.142.686 

o 

o 

1.142.686 

1.062.937 

7.253 

o 

1.070.190 

79.749 

72.496 

Dugotrajna financijska imovina na 31.12.2025. godine iznosi O EUR. 

4.3. Dugotrajna potraživanja 

Društvo na dan izvještavanja nije imalo dugoročnih potraživanja. 

4.4. Odgođena porezna imovina 

Sukladno HSFI 14.23. odgođenu poreznu imovinu treba priznati u visini za koju je vjerojatno 

da će oporeziva dobit biti raspoloživa, odnosno u visini za koju se privremene razlike mogu 

iskoristiti. Imajući u vidu kretanje poslovnog rezultata društva, postoji značajna neizvjesnost 

hoće li odgođena porezna imovina moći biti iskoristiva u budućim razdobljima. Shodno tome, 

u 2025. godini je preveden prestanak priznavanja odgođene porezne imovine.

5. Kratkotrajna imovina

Kratkotrajna imovina Društva na dan 31.12.2025. iznosi 102.794 EUR ili 47,98 % ukupne 

imovine Društva. Kratkotrajna imovina Društva sastoji se od imovine koja je naplativa unutar 

roka od godinu dana, a sastoji se od zaliha, potraživanja, kratkotrajne financijske imovine i 

novca u banci i blagajni. 
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5.1. Zalihe 

Vrijednost zaliha na dan 31.12.2025. godine iznosi 240 EUR te odnosi se na dresove te majice. 

5.2. Kratkotrajna potraživanja 

Kratkotrajna potraživanja sastoje se od potraživanja od poduzetnika unutar grupe, 

potraživanja od društava povezanih sudjelujućim interesom, potraživanja od kupaca, 

potraživanja od zaposlenika, potraživanja od države i ostala potraživanja. Na dan 31.12.2025. 

godine kratkotrajna potraživanja iznose 41.338 EUR ili 19,30 % od ukupne imovine. 

Pregled kratkotrajnih potraživanja 

EUR) 

Opis 

Potraživanja od kupaca 

Potraživanja od države i drugih institucija 

Ostala potraživanja 

Ukupno kratkotrajna potraživanja 

5.3. Kratkotrajna financijska imovina 

(u 

31.12.2024. 31.12.2025. 

21.087 36.335 

4.285 5.003 

622 

25.994 41.338 

Kratkotrajna financijska imovina na dan 31.12.2025. godine iznosi 55.932 EUR i sastoji se od 

slijedećih stavki: 

Pregled kratkotrajne financijske imovine 

EUR) 

Opis 

Dani zajmovi, depoziti i slično 

Ostala financijska imovina 

Ukupno kratkotrajna financijska imovina 

31.12.2024. 

89.044 

89.044 

(u 

31.12.2025. 

55.534 

398 

55.932 

Kratkotrajna financijska imovina je prikazana po fer vrijednosti, koja je u skladu s tržišnim 

uvjetima na datum bilance. 

5.4. Novac u banci i blagajni 

Stanje novca Društva u banci i blagajni na dan izvještavanja iznosi 5.284 EUR. 

6. Plaćeni troškovi budućeg razdoblja i obračunati prihodi

Društvo na dan izvještavanja nije imalo plaćenih troškova budućeg razdoblja i obračunatih 

prihoda. 
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7. Kapital i rezerve

Na dan 31.12.2025. godine temeljni kapital Društva iznosio je 2.403.648 EUR i u cijelosti je 

upisan u sudski registar kod nadležnog trgovačkog suda. Kapitalne i druge rezerve Društva na 

dan 31.12.2025. godine iznose 33.016 EUR, dok zadržana dobit iznosi O EUR. 

8. Rezerviranja

Društvo je na dan izvještavanja imalo stanje rezerviranja u visini od 83.311 EUR. Iskazani iznos 

se odnosi na rezerviranja za sudske procese. 

9. Dugoročne obveze

Društvo na dan izvještavanja nije imalo iskazanih dugoročnih obveza. 

10. Kratkoročne obveze

Kratkoročne obveze odnose se na obveze s rokom dospijeća kraćim od godinu dana te na 

datum izvještavanja iznose 795.909 EUR te se na datum izvještavanja sastoje od: 

Pregled kratkoročnih obveza {u EUR)

Opis 31.12.2024. 31.12.2025. 

Obveze prema društvima povezanim sudjelujućim interesom 7.109 7.109 

Obveze za zajmove, depozite i slično 386.971 369.879 

Obveze prema bankama i drugim financijskim institucijama 136.396 80.850 

Obveze za predujmove 24.000 

Obveze prema dobavljačima 310.473 201.010 

Obveze prema zaposlenicima 57.535 41.068 

Obveze za poreze, doprinose i slična davanja 46.758 54.304 

Ostale kratkoročne obveze 33.285 17.689 

Ukupno kratkoročne obveze 978.527 795.909 

10.1. Obveze prema društvima povezanim sudjelujućim interesom jesu obveze za zajmove 

prema A-TOMIC SPORT d.o.o. i na 31.12.2025. iznose 7.109 EUR. 

10.2. Obveze za zajmove, depozite i sl. jesu obveze za zajmove i na 31.12.2025. iznose 369.879 

EUR. 

10.3. Obveze prema bankama i drugim financijskim institucijama sastoje se od obveza 

prema društvu H-ABDUCO d.o.o. Na dan bilance obveze iznose 80.850 EUR. 

10.4. Obveze prema dobavljačima sastoje se od obveza po neplaćenim računima dobavljača 

za primljenu trgovačku robu i usluge. Na dan bilance obveze prema dobavljačima iznose 

201.010 EUR. 
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10.5. Obveze prema zaposlenima na dan 31.12.2025. godine iznose 41.068 EUR i sastoje se 

od obveza za neto plaću za prosinac 2025. godine i ostale obveze prema zaposlenicima. Neto

plaća za mjesec prosinac isplaćena je u siječnju 2025. godine.

10.6 Obveze za poreze i doprinose sastoje se od slijedećih obveza prema državi: 

• obveze za poreze i doprinose iz plaće i na plaću za prosinac 2025.

• obveze za općekorisnu funkciju šuma

• obveze za članarinu turističkim zajednicama

51.323 EUR 

1.027 EUR 

1.954 EUR 

10.7 Ostale kratkoročne obveze na dan 31.12.2025. godine iznose 17.689 EUR i sastoje se od 

obveza temeljem ugovora o djelu, obveza prema sudcima , obveze za igrače stipendiste te 

obveza za troškove treninga - amateri. 

11. Odgođena plaćanje troškova i prihod budućeg razdoblja

Na dan 31.12.2025. godine, u okviru pozicije prihoda budućih razdoblja iskazan je iznos od 

166.667 EUR, koji se odnosi na prihod od isticanja logotipa na dresu temeljem ugovora o 

sponzorstvu s POLET d.o.o. za sportsku sezonu 2025/2026, 2026/2027, 2027 /2028 i 

2028/2029. 

RAČUN DOBITI I GUBITKA 

12. Prihodi

Prihodi Društva sastoje se od poslovnih i financijskih prihoda. 

12.1. Poslovni prihodi 

Poslovni prihodi u 2025. godini iskazani su u iznosu od 1.209.694 EUR i za 23,51 % su veći od 

poslovnih prihoda iskazanih u 2024. godini. 

Pregled poslovnih prihoda (u EUR)

Opis 31.12.2024. 31.12.2025. Indeks Udio 

Prihod od prodaje (izvan grupe) 453.951 604.680 133.2 50,0% 

Ostali poslovni prihodi (izvan grupe) 525.470 605.015 115.1 50,0% 

Ukupni poslovni prihodi 979.421 1.209.694 100 

Prihodi od prodaje na dan 31.12.2025. godine iznose ukupno 604.680 EUR i sastoje se od 

sljedećih stavki: 
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• Prihodi od transfera
• Prihodi od sponzorstva i oglašavanja
• Prihodi od prodaje ulaznica, članskih iskaznica te usluge treniranja

• Prihodi od TV prava, najma te ostali prihodi

36.111 EUR 

124.360 EUR 

147.970 EUR 

296.239 EUR 

Ostali poslovni prihodi na dan 31.12.2025. godine iznose ukupno 605.015 EUR i sastoje se od 

sljedećih stavki: 

• Prihodi od pomoći za razvoj sporta 
• Prihodi od subvencija Vlade RH te drugih donacija
• Solidarni UEFA prihod te ostali prihodi

12.2. Financijski prihodi 

479.550 EUR 

80.812 EUR 

44.653 EUR 

Financijski prihodi u 2025. godini iskazani su u iznosu od 10 EUR te se odnose na ostale prihode 

s osnove kamata. 

13. Rashodi

Rashodi Društva sastoje se od poslovnih i financijskih rashoda. 

13.1. Poslovni rashodi 

Poslovni rashodi odnose se na nabavnu vrijednost prodane robe i opće troškove poslovanja. 

Svi troškovi imaju karakter općih (neproizvodnih) troškova i pokrivaju se na teret razdoblja. 

Poslovni rashodi u 2025. godini iskazani su u iznosu od 1.249.570 EUR i za 16,3% su veći od 

poslovnih rashoda iskazanih u 2024. godini. 

Pregled poslovnih rashoda (u EUR)

Opis 31.12.2024. 31.12.2025. Indeks Udio 

Materijalni troškovi 393.130 416.211 105,9 33,3% 

Troškovi osoblja 397.771 561.699 141,2 44,9% 

Amortizacija 13.331 9.651 72,4 0,8% 

Ostali troškovi 237.298 247.181 104,1 19,8% 

Ostali poslovni rashodi 32.633 14.828 45,4 1,2% 

Ukupni poslovni rashodi 1.074.163 1.249.570 100 

13.1.1. Materijalni troškovi 

Materijalni troškovi su troškovi povezani s nabavom i korištenjem materijala potrebnog za 

proizvodnju proizvoda ili pružanje usluge. Na izvještajni datum, materijalni troškovi se sastoje 

od troškova sirovina i materijala, troškova prodane robe i ostalih vanjskih troškova u ukupnom 

iznosu od 416.211 EUR. 
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Pregled materijalnih troškova (u 

EUR) 

Opis 31.12.2024. 31.12.2025. Indeks Udio 

Troškovi sirovina i materijala 81.682 74.068 90,6 17,8% 

Troškovi prodane robe 7.678 2.700 35,2 0,6% 

Ostali vanjski troškovi 303.770 339.443 111,8 81,6% 

Ukupno materijalni troškovi 393.130 416.211 100 

13.1.2. Troškovi osoblja 

Troškovi osoblja su troškovi vezani za isplate plaća, naknada i drugih beneficija zaposlenicima 

u poduzeću. Na izvještajni datum troškovi osoblja iznose 561.699 EUR.

Pregled troškova osoblja 

EUR) 

Opis 

Neto plaće i nadnice 

Troškovi poreza i doprinosa iz plaće 

Doprinosi na plaće 

Ukupno troškovi osoblja 

13.1.3. Amortizacija 

31.12.2024. 

246.290 

89.701 

61.780 

397.771 

(u 

31.12.2025. Indeks Udio 

346.414 140,7 61,7% 

129.721 144,7 23,1% 

85.565 138,5 15,2% 

561.699 100 

Amortizacija na izvještajna razdoblje iznosi 9.651 EUR. Amortizacija je rađena u skladu s 

računovodstvenim politikama Društva i odlukama uprave Društva. 

13.1.4. Ostali troškovi 

Ostali troškovi su vezani za isplatu ostalih beneficija zaposlenicima, kao što su prijevoz na 

posao, prigodne nagrade ,nagrade za radne rezultate te prehranu. Najvećim dijelom odnose 

se na troškove stipendija te članarine udrugama . Na izvještajni datum, ostali troškovi su u 

ukupnom iznosu od 247.181 EUR. 

13.1.5. Ostali poslovni rashodi 

Ostali poslovni rashodi uključuju nepriznate otpise te usklade, troškove kazni te troškove po 

sudskim presudama. Na izvještajni datum, ostali poslovni rashodi su u ukupnom iznosu od 

14.828 EUR. 

13.2. Financijski rashodi 

Financijski rashodi u 2025. godini iskazani su u iznosu od 32.676 EUR te predstavljaju rashode 

s osnove kamata. 
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